国土资源部办公厅关于开展2013年第一期矿产资源勘查开发国际合作人才培训工作的通知

	　　国土资厅函〔2013〕133号
各省、自治区、直辖市国土资源主管部门，中国地质调查局及部相关直属单位，中国矿业联合会，各有关单位：

　　为有效提高企业和地勘单位国际化经营的决策能力与管理水平，适应当前“走出去”战略对国际化、复合型人才的迫切需求，依据《国土资源中长期人才发展规划（2010-2020年）》以及《国土资源部关于进一步做好地质与矿产资源领域对外开放与合作工作的通知》精神，经与中国地质大学（北京）、中国地质大学（武汉）协商，将面向各类“走出去”企业和地勘单位，举办境外矿产资源勘查开发高级管理人才培训班。现将有关事项通知如下：

　　一、主办单位
　　国土资源部科技与国际合作司、人事司

　　二、承办单位
　　中国地质大学（北京）、中国地质大学（武汉）

　　三、培训对象
　　“走出去”企业和地勘单位（包括地质队、国外项目公司等）分管境外工作的负责人、总工、副总工、项目负责人等高级管理与技术人员，以及有意开展矿产资源勘查开发类境外投资的企业和单位管理与技术人员。

　　四、培训安排
　　（一）培训内容。以熟悉国际经营管理规则，提高境外工作决策水平和能力为主要目标，强化境外工作高级管理人员的境外投资战略、经营管理、涉外法律法规、风险防范、危机处理等方面的业务培训。

　　（二）时间安排。培训期为15天。中国地质大学（北京）的培训时间为2013年4月中下旬，中国地质大学（武汉）的培训时间为2013年5月中下旬。

　　（三）学员完成全部课程并考核合格，由国土资源部科技与国际合作司、人事司、承办高校联合颁发培训结业证书。

　　培训费用由参加培训单位或学员自理。课程设置、时间安排等具体情况请在中国地质大学（北京）、中国地质大学（武汉）网站上查询。

　　五、报名方式
　　采取网上报名的方式，分别登陆中国地质大学（北京）、中国地质大学（武汉）网站查询并报名。相关信息如下：

　　（一）中国地质大学（北京）

　　网址www.cugbmba.com

　　联系人及电话：曹希绅 李华娇

　　 010-82322190 82323008 82322190（传真） 13601220240

　　（二）中国地质大学（武汉）

　　网址www.cugnc.com  或www.cugnc.cug.edu.cn

　　联系人及电话：叶洪波

　　027-67883043 67883043（传真）13971015740

　　请各省级国土资源主管部门、各单位将此通知转发本地区、本单位相关企业和地勘单位，并做好报名组织工作。

　　（三）科技合作司

　　联系人及电话：范黎   010-66558421 13552958125

2013年2月18日